UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

COMUNICADO

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS no uso das

atribuições legais e regimentais faz saber a todos os interessados que em decorrência da não

entrega das documentações comprobatórias constantes no EDITAL 01/2018 da Política de

Assistência Estudantil da data estabelecida da 3ª chamada, liberamos novas listas de 4ª

chamada para preenchimento das vagas remanescentes aos auxílios conforme anexo.

A documentação completa devera ser entregue no dia 29 de outubro de 2018, no horário de

11h às 17h, impreterivelmente, no Núcleo de Assuntos Estudantis (NAE) – Pró-Reitoria de

Extensão, localizado no Prédio 05 (Reitoria), Sala 204, esclarecemos que não receberemos

nenhuma documentação fora do prazo aqui estabelecido.

Para os campi, os documentos deverão ser encaminhados via malote no mesmo prazo acima

mencionado.

Montes Claros, 26 de Outubro de 2018.

Professora Dr. Jussara Maria de Carvalho Guimarães

Pró-Reitora de Extensão - Unimontes

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

Alunos Classificados para receber o Auxílio Pedagógico 4ª Chamada

Classificação Acadêmicos Contemplados Matrícula

1 Gabriele Lorrane Santos Silva 100009820

2 Ediane Oliveira 222627

3 Jorge Luiz Soares Dos Anjos 100002269

4 Ariele Alves Moreira De Lima 100011739

5 Poliane De Freitas Pereira  100006917

6 Roberta Magda Da Silva Barros 212377

7 Ingrid Micaelle Ferreira Santos 100008291

8 Lucas Emanuel Oliveira Macedo  100003599

9 Gêusa Carneiro Soares  100002213

10 Fernanda Caroline Ferreira Colares 100009576

11 Mariana Barbosa Reis 100004889

12 Cledilene Muniz De Oliveira  100000629

13 Israel Dos Santos Junior  100011384

14 Erasmo Carlos Rodrigues Barbosa 100005720

15 Marília Gabriela Ferreira Araújo 100000554

16 Marielle Gonçalves Dos Santos Zimerer 100010674

17 Maikon Juneo Soares Roch 100005824

18 Luana De Jesus Silva 100010734

19 Marcelo Novais Montes 100007659

20 Rosangela Lopes Cordeiro 100005855

21 Milênia Gonçalves Aquino 100008987

22 Ana Claudia Alves Teixeira 100013851

23 Jeniffer Neves De Sousa 100003467

24 Eliana Maria Leite 100005914

25 Anselmo Fiuza De Souza Neto 100003756

26 Jordania Alves Barbosa 100007522

27 Fernando De Oliveira Lima 100013379

28 Matheus Souza 100008898

29 Geni Maria Caetano Da Cruz 100009549

30 Fernanda Prates Fróes Silva 100000459

31 Henrique Pereira Santos 100012194

32 Reiciane Mendes Oliveira  100011920

33 Fernanda Cardoso Da Encarnação 100014801

34 Bruno Cardoso De Souza 100002248

35 Flávia Istele Pereira Gomes 213630

36 Patrícia Silva Queiroz 100007364

37 Pedro Lucas Correa Teixeira 100003453

38 Sabrina Rodrigues Viana  100015010

39 Raniele Caetano  Costa 100016414

40 Fernanda Raissa Souza Fernandes 259114

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

41 Deisiane De Paula Fernandes 100007887

42 Lucas Roger Ribeiro Da Silva 100011501

43 Bianca Oliveira De Carvalho 100001987

Alunos Classificados para receber o Auxílio Moradia 4ª Chamada

Classificação   Acadêmicos Contemplados

Matricula

1 Mayara Ferreira Costa 100017917

2 Guibson Rodrigues Dos Santos 100006373

3 Thaylane Pereira Oliveira Santos  100010964

4 Fabiana Ferreira Silva 100007800

5 Everton Filipe Gonçalves 259091

6 Wedson Martins Dos Santos Filho 100008781

7 Gabriela Silva Da Rocha 223249

8 Sidileia Da Costa Santos  100000862

9 André Fagundes Peixoto  100009253

10 Núbia Xavier Nunes 217768

11 Silvia Cristine Goncalves Pereira 190198

12 Elaine Fernandes Mendes 217574

13 Milene Versiane Lopes 100015961

14 Verônica Alves Pinto 100015023

15 Hellen Cassia Fernandes Mendes 100015320

16 Lucas Marcone De Oliveira 10004471

17 Tainan Cristine Ferreira Dourado 100013261

18 Ludmila Cotrim Fagundes 100005662

19 Mateus Pereira Silva 10000931

20 Micaely Antunes Santos  100017890

21 Ranfley Silva Freitas  100000536

22 Isaías Gutemberg Souza Lima 100017654

23 Ingreti Elen Gonçalves Dias 0

24 Alexander Juneo Oliveira 100012358

25 Mylena Thais De Oliveira Rocha 100001103

26 Alexander Rocha 100011270

27 Maria Júlia De Souza Leite 100011555

28 Andria Mendes Botelho 214807

29 Alana Vitória Oliveira Marques 100014913

30 Maria Cecília Malveira Cordeiro  100007297

31 Jessica Freire Almeida 257559

32 Adriana Santos Domingos  100000505

33 Fernanda Alves Nobre 100005568

34 Letícia Nascimento Barbosa 100011806

35 Gessica Daianney Pinto Almeida  100008172

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

36 Scarlet Gomes Prates 100007488

37 Cicera Rosangela Medeiros 100002665

38 Regielle Rosa Da Silva 100016101

39 Athos Alef Sandes Oliveira 100007405

40 Kimberly Romano Cevolani 100007709

41 Renata Inácio Pereira 100003537

42 Gustavo Almeida Da Silva 100013498

43 Henrique Pereira Botelho 100008675

44 Tayná De Souza Vieira 100006298

45 Hellem Cristiane Mendes Rocha 222111

46 Daniel Oliveira Paixão 100007168

47 Roberto Dornas Gomes 100004351

48 Bárbara Lais Souza Borges 100006540

49 Otton Souza Silvestre  100013858

50 Marcella Gonçalves Silva 100011543

51 Herberth Diego Ruas Caldeira 214933

52 Jhonatan Araujo Procopio 100010925

53 Ana Paula Siqueira Silva  257744

54 Paula Virgínia Leite Duarte 215540

55 Henrique Tadeu Dos Santos 223459

56 Gabriel Alves Soares 100016408

57 Roseane Mayumi Hirano 100016972

58 Marcos Vinicius Rodrigues Ferreira 100007894

59 Mateus Felipe Vieira Silva  222974

60 Leonardo Davi Santana Alves 216227

61 Marcos Borges Da Silva 100003401

62 Carla Camila De Jesus Leite  100000455

63 Leonarda Cardoso Dos Reis  10000646

64 Vanessade Souza Leal 100012007

65 Anderson Domingues Da Silva 214301

66 Mariana Gabriele Rodrigues Nascimento 100016398

67 Samuel Soares Peixoto 100008293

68 Daniel Frankly Oliveira Sales 100005800

69 Amanda Fonseca Reis 218563

70 Gabrielle Dias Rocha Borges 100014857

71 Cayque Figueiredo Guimarães 100013023

72 Guilherme Carvalho Vieira 100011776

73 Elizabete De Oliveira Barbosa 100000957

74 Laura Sthefane Da Silva Raposo 100011637

75 Isabella Cristina Vieira Fernandes 100006454

76 Letícia Alves Souza 100013593

77 Guilherme Castro Marinho 100009278

78 Iara Gomes De Souza 223621

79 Luiz Guilherme Santos De Carvalho 100006488

80 Moara Silva Freire 217276

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

81 Larissa Pinheiro Ribeiro  100001401

82 Amanda Mendes Tavares 217921

83 Juliana Luíza Santos Silva 100009649

84 Jefferson De Freitas Pardim  100003350

85 Mairon Cezar Avelino Soares 100014987

Alunos Classificados para receber o Auxílio Transporte 4ª Chamada

Classificação   Acadêmicos Contemplados

Matricula

1 Rodolfo Oliveira Rocha  100017818

2 Katherine Borges Souza 100012413

3 Heloísa Lorena Santos Lopes 100001330

4 Kamila Taynara Santos 100010246

5 Edson Clayton Rodrigues  212735

6 Paula Fernanda Lopo Costa  100003867

7 Diego Alves Durães  210466

8 Jéssica Santos Ferreira  100008195

9 Rafaela Caetano Bezerra 216785

10 Jacqueline Nascimento Durães 100012236

11 Silvana Mendes Barbosa  100009579

12 Natália Alves De Souza 100016225

13 Lucas Gabriel Cardoso 100001055

14 Weslley Gustavo Silva Durães  100016543

15 Artemísia Mendes Alkimim 100003062

16 Thalita Emanuelle Sousa Lima  100011430

17 Kelly Tatiane Barbosa De Jesus 100002662

18 Ewerton Kennedy Neres De Oliveira  100010316

19 Isadora Vieira Santos Araújo  100013529

20 Jaini Muniz De Aguiar 100008296

21 Larissa Pinheiro Ribeiro  100001401

22 Elson Jhones Félix De Jesus 100006012

23 Cristiane Ribeiro Azevedo 100008983

24 Lucas Oliveira Andrade 100008927

25 Edite Elias Dos Anjos 100010558

26 Vitor Matheus Santos Batista 100004974

27 Sarah Mikaele  Martins  Santos  100009394

28 Jeovana Rodrigues Dos Santos 100016131

29 Fabricio Dos Santos Silva 100009420

30 Brenda Vanelly Santos Peixoto 100016054

31 Veronica Oliveira Souza 100002612

32 Karen Emanuelly Soares De Oliveira 100015316

33 Amanda Antônia De Oliveira Nogueira 100015863

34 Fábio Soares Saraiva 100014482

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

35 Nádia Stephane Mota Neres 100017815

36 Alcebíades Silva Gonçalves 100016155

37 Natália Graziele Barbosa Maia Soares 100014882

38 Pedro Henrique Fonseca Veloso 100014989

39 Aline Silva Cardoso  100015837

40 Emerson Soares Silva 180507

41 Simone Rodrigues Cordeiro  100003434

42 Pedro Aurélio Cardoso Da Silva 100016231

43 Débora Luciana Soares Rodrigues 223573

44 Jéssika Thais Costa Gomes 100002159

45 Mariana Gabriele Rodrigues Nascimento 100016398

46 Alef Alef Braga De Oliveira 100011229

47 Raissa Soares Pereira  100007305

48 Lenimar Gonçalves De Andrade  190058

49 Arilson Gomes Ferreira 100013429

50 Maria Clara Nunes Mendes 100004732

51 Carla Pollyane Da Silva 100004132

52 Fabiana Lopes Gusmão 100012295

53 Clenia Ataide Brandão 100016542

54 Marcela Pimenta De Araújo 100012746

55 Saniele Martins Fonseca 100003637

56 Paulo Roberto Bonfim Maia 100009419

57 Kessia  Luianne Damasceno Dias  100010557

58 Camila Michaelly Batista Dias 100009063

59 Sheila Da Silva 100012025

60 Mateus Souto Almeida 100010131

61 Frederico Assis Santos Pulceno Araújo 100002070

62 Rafael Victor Soares Amaral  100015958

63 Samara Abreu Silva 100005659

64 Bruna Mendes Dos Santos 100006536

65 Jackson Dener Serafim Silva  223627

66 Lorena De Azevedo Alves 100001128

67 Vanessa Lima De Siqueira  100011451

68 Izabella Souza Meira  100013396

69 Fabrício De Souza Batista 100006308

70 Sara Fernandes Neves De Almeida Resende 100004941

71 Pedro Samuel Alves Fonseca 100007959

72 Adrianna Cristina Teixeira Da Silva 100000697

73 Talita Antunes Silva  100012651

74 Thalita Emanuely Soares Silva 100011391

75 Amanda Ramos Monção Oliveira 100012441

76 Samara Patrícia Miranda Dos Santos 100009392

77 Igor Medeiros Rocha 100003699

78 Adalton Ramos 100003712

79 Rute Adriane Alves Cézar 100017814

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MONTES CLAROS

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO

NÚCLEO DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

Campus Universitário Prof. Darcy Ribeiro  Prédio 5  CEP 39401-089 Montes Claros/MG  Fone: (38)3229.8160   e-mail: prex@unimontes.br

80 Heider Ferreira Dos Santos 215309

81 Rômulo Araujo Braga 100001884

82 Laiane Queiroz Ramos  100003600

83 Thalita Vieira Gonçalves  100017748

84 Erika Damasceno Ruas  100005785

85 Cleane Soares Santana  100006212